
DRŽAVNI URED ZA UPRAVLJANJE DRŽAVNOM IMOVINOM

UGOVORI O JAVNOJ NABAVI 2015. god. dopune

RAČUN
 NAZIV AKTIVNOSTI / 

RAČUN

PLANIRANA 

SREDSTVA ( s PDV-

om)

IZNOS 

PROCIJENJENE 

VRIJEDNOSTI

PREDMET NABAVE EV.BR. 

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA/ 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

VRSTA POSTUPKA - UGOVOR ILI 

OKV. SPORZUM

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

3221
Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi
300.000,00

213.750,00 171.000,00

41.250,00 33.000,00 Uredski potrošni materijal
OS DUSJN do 

09.10.2015.
narudžbenice po OS DUSJN

151.250,00 121.000,00 Uredski materijal -  informatički potrošni materijal
OS-i DUSJN do 1. - 

6. mj. 2016.
narudžbenice po OS DUSJN

21.250,00 17.000,00 Potrošni materijal 
OS DUSJN do 

27.11.2015.
narudžbenice po OS DUSJN

3223 Energija 4.634.015,00

281.250,00 225.000,00

66.250,00 53.000,00 Motorni benzin i dizel gorivo

ugovor do 

31.12.2015, OS 

DUSJN do 

16.12.2016 .

ugovor po OS DUSJN

215.000,00 172.000,00 Opskrba električnom energijom (bez mrežarine)

ugovor do 

31.12.2015, OS 

DUSJN do 

31.12.2015 .

ugovor po OS DUSJN

3224
Materijal i dijelovi za tek. i 

invest. održavanje
230.000,00

225.000,00 180.000,00

225.000,00 180.000,00
Tehnički materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje i hitne intervencije
tijekom godine bagatelna nabava, narudžbenica

3225 Sitni inventar i auto gume 100.000,00

6.625,00 5.300,00

6.625,00 5.300,00 Gume za vozila
OS DUSJN do 

16.07.2018.
narudžbenice po OS DUSJN

3231
Usluge telefona, pošte i 

prijevoza
500.000,00

358.750,00 287.000,00

118.750,00 95.000,00 Poštanske usluge

ugovor do 

01.02.2016. OS 

DUSJN do 

02.02.2016.

ugovor po OS DUSJN

1/4



DRŽAVNI URED ZA UPRAVLJANJE DRŽAVNOM IMOVINOM

UGOVORI O JAVNOJ NABAVI 2015. god. dopune

RAČUN
 NAZIV AKTIVNOSTI / 

RAČUN

PLANIRANA 

SREDSTVA ( s PDV-

om)

IZNOS 

PROCIJENJENE 

VRIJEDNOSTI

PREDMET NABAVE EV.BR. 

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA/ 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

VRSTA POSTUPKA - UGOVOR ILI 

OKV. SPORZUM

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

37.500,00 30.000,00 Usluge mobilnog telefoniranja

ugovor do 

19.08.2015 OS 

DUSJN do 

19.08.2015.

ugovor po OS DUSJN

21.250,00 17.000,00 Usluge fiksnog telefoniranja, pristup internetu
ugovor do 

10.12.2015.
bagatelna nabava, ugovor; 

181.250,00 145.000,00
Usluge fiksnog telefoniranja, prijenos podataka, 

pristup javnoj govornoj mreži

ugovor do 

10.12.2015. (do OS 

DUSJN)

bagatelna nabava, ugovor; ugovor 

po OS DUSJN

3232
Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja
900.000,00

178.750,00 143.000,00

15.000,00 12.000,00 Sanacija ogradnog zida između Dežmanove 8-10 siječanj bagatelna nabava, narudžbenica

15.000,00 12.000,00
Izrada prolaza u prizemlju u Dežmanovoj 10 (u 

sobu servera)
siječanj bagatelna nabava, narudžbenica

6.250,00 5.000,00 Limarski radovi -Dežmanova 8-10 siječanj bagatelna nabava, narudžbenica

17.500,00 14.000,00 Nabava i postava tapisona, hodnici Dežmanova 6 veljača bagatelna nabava, narudžbenica

32.500,00 26.000,00 Sanacija krovišta u Rovinju, Driovier 13 travanj bagatelna nabava, ugovor

8.750,00 7.000,00
Ugradnja  protuprovalnog sustava u zgradi 

DUUDI-a Dežmanova 10
ožujak bagatelna nabava, ugovor

17.500,00 14.000,00
Ugradnja video nadzora u zgradi DUUDI-a 

Dežmanova 10
ožujak bagatelna nabava, narudžbenica

16.250,00 13.000,00
Sanacija fasadne stijene u Dežmanovoj 6 

(urudžbeni)
srpanj bagatelna nabava, narudžbenica

18.750,00 15.000,00 Rušenje objekta u Mariji Bistrici, Stubička 8 listopad bagatelna nabava, narudžbenica

31.250,00 25.000,00 Servisiranje i održavanje vozila tijekom godine bagatelna nabava, narudžbenica

3233
Usluge promidžbe i 

informiranja
400.000,00

231.250,00 185.000,00

231.250,00 185.000,00 Usluge oglašavanja tijekom godine 12 mjeseci bagatelna nabava, narudžbenice

3235 Zakupnine i najamnine 600.000,00

58.750,00 47.000,00

58.750,00 47.000,00 Operativni leasing do 30.06.2019. ugovor po OS DUSJN

3236
Zdravstvene i veterinarske 

usluge
68.550,00

68.550,00 68.550,00

68.550,00 68.550,00 Sistematski pregled zaposlemika BV/03/15 ožujak 2 mjeseca bagatelna nabava, ugovor

2/4



DRŽAVNI URED ZA UPRAVLJANJE DRŽAVNOM IMOVINOM

UGOVORI O JAVNOJ NABAVI 2015. god. dopune

RAČUN
 NAZIV AKTIVNOSTI / 

RAČUN

PLANIRANA 

SREDSTVA ( s PDV-

om)

IZNOS 

PROCIJENJENE 

VRIJEDNOSTI

PREDMET NABAVE EV.BR. 

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA/ 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

VRSTA POSTUPKA - UGOVOR ILI 

OKV. SPORZUM

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

3237
Intelektualne i osobne 

usluge
2.500.000,00

1.505.000,00 1.204.000,00

337.500,00 270.000,00 Geodetski elaborati
BV/04/15     

02/2015/MV  

tjekom godine  

studeni

babatelna nabava, ugovor, otvoreni 

postupak,ugovor 

140.000,00 112.000,00 Energetsko certificiranje

BV/01/15          

BV/02/15      

BV/07/15     

BV/09/15

tjekom godine 40 dana bagatelna nanabava, ugovor;  

937.500,00 750.000,00 Procjena vrijednosti nekretnina tijekom godine OS do 10.06. 2018.
okvirni sporazum,               

narudžbenice po OS

81.250,00 65.000,00 Izrada el. vještačkog nalaza Savska 66(1-15. kat) ožujak bagatelna nabava, narudžbenica

8.750,00 7.000,00 Usluga izrade procjene rizika BV/06/15 lipanj bagatelna nabava, narudžbenica

3238 Računalne usluge 200.000,00

182.500,00 146.000,00

30.000,00 24.000,00 Održavanje Web registra studeni 1 godina bagatelna nabava, ugovor

97.500,00 78.000,00
Održavanje Hitachi Data Sistems polja diskova i 

opreme
travanj 1 godina bagatelna nabava, ugovor

55.000,00 44.000,00 Održavanje aplikacija KONTO travanj 1 godina bagatelna nabava, ugovor

3239 Ostale usluge 700.000,00

346.250,00 277.000,00

150.000,00 120.000,00 Zaštitarske usluge  BV/08/15 lipanj

ugovor do 

26.07.2015.       

novi ug. 12 mj.

bagatelna nabava, ugovor

83.750,00 67.000,00 Usluge čišćenja  studani

ugovor  do 

17.11.2015. novi 

ugovor po OS 

DUSJN 

ugovor po OS DUSJN

112.500,00 90.000,00 Usluge poslova domara BV/05/15 svibanj 12 mjeseci bagatelna nabava, ugovor

3292 Premije osiguranja 200.000,00

121.289,06 123.000,00

113.931,74 115.000,00 Osiguranje umjetnina
travanj; lipanj; 

srpanj
jedna godina

7.357,32 8.000,00 Osiguranje vozila od autoodgovornosti lipanj
OS DUSJN do 

20.09.2015.
narudžbenice po OS

4123 Licence 75.000,00

56.250,00 45.000,00

50.000,00 40.000,00 Licence-Microsoft softver lipanj

ugovor  do 

30.06.2015. OS 

DUSJN do 

17.06.2016.

ugovor po OS DUSJN

3/4



DRŽAVNI URED ZA UPRAVLJANJE DRŽAVNOM IMOVINOM

UGOVORI O JAVNOJ NABAVI 2015. god. dopune

RAČUN
 NAZIV AKTIVNOSTI / 

RAČUN

PLANIRANA 

SREDSTVA ( s PDV-

om)

IZNOS 

PROCIJENJENE 

VRIJEDNOSTI

PREDMET NABAVE EV.BR. 

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA/ 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

VRSTA POSTUPKA - UGOVOR ILI 

OKV. SPORZUM

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

6.250,00 5.000,00 Licence- antivirusna zaštita prosinac

ugovor do 

22.12.2017. OS 

DUSJN do 22.12. 

2017.

ugovor po OS DUSJN

4221 Uredska oprema i namještaj 360.000,00

363.750,00 291.000,00

228.750,00 183.000,00 Računala i računalna oprema 10.-12.2015.

ugovori do isporuke 

po OS DUSJN od 

12.06.2015.

ugovor po novom OS DUSJN

135.000,00 108.000,00 Uredski namještaj BV/02/15
veljača;    

ožujak
2 mjeseca bagatelna nabava, narudžbenica

4262
Ulaganja u računalne 

programe
2.500.000,00

953.750,00 763.000,00

797.500,00 638.000,00 Aplikacija upravljanja državnom imovinom 03/15/VV ožujak 1 godina otvoreni postupak, ugovor

62.500,00 50.000,00 Nadogrednja aplikacije KONTO rujan bagatelna nabava, ugovor

93.750,00 75.000,00 Aplikacija urudžbeni zapisnik BV/10/15 prosinac 1 godina otvoreni postupak, ugovor

4/4


